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Birgün yine HSYK üyesi Adalet Bakanlığı Müsteşarı’na tanık olur: “Hakyol
tarikatının evinde kaldıklarını söyleyerek Fethiye'ye denize gelmişlerdi”

Adalet Bakanlığı eski Müsteşarı Birol Erdem'in yargılanmasına devam edildi.

FETÖ yöneticisi olduğu iddia edilen Adalet Bakanlığı eski Müsteşarı Birol Erdem'in yargılanmasına devam edildi.

İlk derece mahkemesi sıfatıyla Yargıtay 9. Ceza Dairesi'nde görülen davanın bugünkü celsesinde çok sayıda tanık dinlendi.
İlk olarak dinlenen isim HSYK eski üyesi Kerim Tosun oldu. Sincan Cezaevi'nden SEGBİS'le bağlanan Tosun, Erdem
hakkında şunları anlattı:

"Okuldan beri tanırım. Samimiyetim yoktu. Ben lise öğrencisiydim, denize giriyordum. Onlar Ankara Hukuk'tan bir grup
olarak gelmişti. Hakyol tarikatının evinde kaldıklarını söyleyerek Fethiye'ye denize gelmişlerdi. Sonra ben de Hukuk
Fakültesi'ni kazanınca yeniden karşılaştık. Yargıtay Savcısı olduğumda da birkaç kez yemek yedik. Hiç FETÖ'den
bahsetmedi. Zaten o işleri çok konuşan biri değildi. MİT krizi sonra Birol Bey cemaatten soğumaya başladı. 17/25 Aralık'tan
sonra da FETÖ'den tamamen koptu. Halen yargılanan isimlerin çoğunun adını Birol Bey'in verdiği söyleniyor, o yüzden
FETÖ'cüler ona nefretle bakıyordu. Birol Bey'in geçmişte FETÖ ile çok yakın ilişki içinde olduğunu biliyorum, ama bu örgüt
mensubiyeti içinde miydi, bilmiyorum. Ama önceden Hakyol tarikatına ait olduğunu biliyorum, bu çok net."

“BUNLARIN HAKİM, SAVCI OLMADIĞINI ANLADIĞIMIZ İÇİN…”

İkinci tanık HSYK eski üyesi Rasim Aytin de Birol Erdem'i 1985'ten beri tanıdığını belirtip, "FETÖ'yle irtibatının olmadığını

13 Ocak Pazartesi 2020 11:33

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/guncel/birgun-yine-hsyk-uyesi-adalet-bakanligi-mustesarina-tanik-olur-hakyol-tarikatinin-evinde-kaldiklarini-soyleyerek-fethiyeye-denize-gelmislerdi-13012034-176377&t=Birg%C3%BCn%20yine%20HSYK%20%C3%BCyesi%0D%0AAdalet%20Bakanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1%20M%C3%BCste%C5%9Far%C4%B1%E2%80%99na%20tan%C4%B1k%20olur:%20%E2%80%9CHakyol%20tarikat%C4%B1n%C4%B1n%20evinde%20kald%C4%B1klar%C4%B1n%C4%B1%20s%C3%B6yleyerek%20Fethiye'ye%20denize%20gelmi%C5%9Flerdi%E2%80%9D
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/guncel/birgun-yine-hsyk-uyesi-adalet-bakanligi-mustesarina-tanik-olur-hakyol-tarikatinin-evinde-kaldiklarini-soyleyerek-fethiyeye-denize-gelmislerdi-13012034-176377&text=Birg%C3%BCn%20yine%20HSYK%20%C3%BCyesi%0D%0AAdalet%20Bakanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1%20M%C3%BCste%C5%9Far%C4%B1%E2%80%99na%20tan%C4%B1k%20olur:%20%E2%80%9CHakyol%20tarikat%C4%B1n%C4%B1n%20evinde%20kald%C4%B1klar%C4%B1n%C4%B1%20s%C3%B6yleyerek%20Fethiye'ye%20denize%20gelmi%C5%9Flerdi%E2%80%9D
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/guncel/birgun-yine-hsyk-uyesi-adalet-bakanligi-mustesarina-tanik-olur-hakyol-tarikatinin-evinde-kaldiklarini-soyleyerek-fethiyeye-denize-gelmislerdi-13012034-176377
javascript:;


düşünüyorum. Ha, o günkü şartlar, algı, vesayetle mücadele nedeniyle işbirlikleri olabilir. Biliyoruz ki, FETÖ babasının
oğlu olsa kendisinden değilse bir yere getirmez. Birol Bey örgüt yöneticiliğinden yargılanıyor. Öyle olsa beni
Cumhurbaşkanı kontenjanından 12'inci sıradan seçtirir miydi?" dedi.

Yargıtay 9. Ceza Dairesi Başkanı Maruf Alikanoğlu, Rasim Aytın'a kumpasa maruz kalan İstanbul eski İl Jandarma
Komutanı Hüseyin Kurtoğlu'nun dosyasını sordu. Aytın, "Kurtoğlu'nu tanıyordum. Olanları anlatınca, ben de Birol Bey'e
aktardım ve dosyayla ilgilendik" karşılığını verdi. Bunun üzerine Başkan Alikanoğlu, "Bunun adil yargılamaya müdahale olup
olmadığını düşündünüz mü?" sorusunu yöneltti. Aytin, "Bunların hakim, savcı olmadığını anladığımız için yargıya müdahale
olarak düşünmedik" diye konuştu.

“HERKES KAHRAMAN DİYE KABUL EDEBİLİR, AMA ETMEYEN BİR KESİM DE VARDI”

Birol Erdem, Rasim Aytın'a bazı sorular yöneltirken, FETÖ yapılanmasıyla mücadele için hazırladığı kanun değişikliğini
dönemin Başbakanı'na sunduğunu, ancak Başbakanın, "Dursun" dediğini anlatırken, şöyle konuştu:

"O tarihte bunlar kahramandı. Zekeriya Öz'ün durumunu biliyorsunuz. Konjonktür buydu."

Erdem'in bu sözlerine Başkan Alikanoğlu şu tepkiyi gösterdi:

"Herkes kahraman diye kabul edebilir, ama etmeyen bir kesim de vardı. Bu kesimin sesine kimse itibar etmedi."

"BENDEN SONRA AÇILDI"

Üçüncü tanık Ankara eski Cumhuriyet Başsavcısı, halen Yargıtay üyesi olan Harun Kodalak da Erdem'i 30 yıldan fazla
zamandır tanıdığını, aynı evde kaldıklarını belirtirken, "Yazılıp çiziliyor, sanki suçmuş gibi" dedi. Kodalak, beyanlarının
başlangıcında Başkan Maruf Alikanoğlu'nun "Birol Erdem'in ilk ifadesini siz mi aldınız?" şeklindeki sorusu üzerine şu
açıklamayı yaptı:

"Kendisi ilk olarak tanık sıfatıyla ifade vermek istemişti. Aldık. Hakkında soruşturma yoktu. Biliyorsunuz kendisi halen yargı
mensubu. Biz Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı olarak HSYK'nın, Adalet Bakanlığı'ndan yazılı bildirimi olmaksızın kimse
hakkında soruşturma açmadık. Bizi eleştirenler oldu, 'Niye şüpheli olarak ifadesini almadınız' diye. Bunu da burada
cevaplamış olayım. HSYK veya Adalet Bakanlığı bildirimde bulunsa, soruşturma açardık."

Başkan Alikanoğlu, Erdem hakkında daha sonra neden soruşturma açıldığını sorunca da Kodalak, "Benden sonra açıldı"
dedi.

“O KANUNLARI HAZIRLAYAN BİROL ERDEM'DİR”

Kodalak, özetle şunları söyledi:

"2010 Anayasa değişikliğinden sonra HSYK'ya taşradan hakim ve savcılarında seçilme imkanı sağlanmıştı. Ben Ankara
Savcısıydım, ilk İbrahim Okur aday olmamı teklif etti. En genç savcılardan biriydim, kıdemli abilerimiz olduğunu hatırlattım.
Şimdi Yargıtay Ceza Genel Kurul Başkanı olan Abdülhalik Yıldız'ın adı öne çıktı. Ancak bu örgüt her zamanki taktiğini
uyguladı, Müsteşar Ahmet Kahraman'a gidip gidip, çaktırmadan iradesini fesada uğrattılar. Öyle bir algı oluşturuldu ki,
Abdülhalik Beyi kimse istemedi, o da çekildi. İkinci kez Birol Bey çağırdı, yine aday yapmak istediklerini söyledi. Halen
Yargıtay 3. Ceza Dairesi Başkanı olan Osman Atalay'ı tavsiye ettim.

Osman Bey aday olmayacağını söyleyince, ben aday gösterildim. Çalışmalara başladık. Bu adamlar bizi yedeğe
bırakmak için çalışmaya başlamış. Affedersiniz böyle puştluk yapmazlar diye düşündük, ama yaptılar, bizi yedeğe
bırakıp, kendi adamlarını seçtiler. Birol Erdem kesinlikle FETÖ'cü falan değildir, uzaktan yakından bağlantısı yoktur.
Bilakis ilk mücadeleyi başlatan bürokrattır.

Siz bu işin uzmanısınız, bu örgütün yargılamasını yapıyor, terör örgütlerinin yapısını da çok iyi biliyorsunuz. Bu FETÖ'nün en
karakteristik özelliği şudur; Kendinden olmayan hiç kimseye yol açmaz, gün yüzü göstermez, babasının oğlu olsa polis,
öğretmen yapmaz.

Birol Erdem'in yaptıklarına bakıyorsunuz; Bugün Külliye, Yargıtay, Danıştay, Adalet Bakanlığı, Adalet Akademisi'nde bir sürü
arkadaş var. İsim sayabilirim, 80-90 isim. Bunların tamamında Birol Erdem'in bizzat emeği vardır. Taşradan getirip,
yükselttikleri vardır."

Kodalak'ın bu sözlerinden sonra şu diyaloglar yaşandı:

Başkan: Yanıldıkları da var mıdır?

Kodalak: Şu anda yok, hepsi görevde. Bunları koruyup kollayan, yükselten, elini tutan kişidir.

Başkan: Takiye olamaz mı?

Kodalak: Bu işin takiyesi olur mu? 1 kişi olsa neyse, 80 kişinin takiyesi mi olur?

Başkan: Bunları hangi dönemde yaptı?



Kodalak: Geldiği günden beri yaptı.

Başkan: Tetkik hakimiyken bu kadar etkisi var mıydı?

Kodalak: Bunlar tabii sırf Birol Erdem'in şahsi iradesiyle olmamıştır.

Başkan: Siz de biliyorsunuz, bir mutfak vardır. Hazırlıklar yapılır, parlatılması gerekince parlatılır.

Kodalak: 80-90 kişiyi mutfakta hazırlayan, parlatan Birol Erdem'dir.

Kodalak, ifadesinin sonunda FETÖ'yle mücadeleye ilişkin kanun tasarılarını Birol Erdem'in hazırladığını, ancak dönemin
Başbakanının, "Beklesin" dediğini tekrarlarken, şöyle konuştu:

"17/25 Aralık'tan sonra neydi o bakanın adı, o gidip, Bekir Bozdağ Bakan, Kenan İpek Müsteşar oldu. Birol Beyin bin bir
emekle hazırladığı bu kanunları Kenan İpek sunmuş ve çıkarmışlardır. Zabıtlara geçsin, o kanunları hazırlayan Birol
Erdem'dir."

Başkan Alikanoğlu, Kodalak'ın bu sözlerine, "Neyin zapta geçip geçmeyeceğine siz karar veremezsiniz, Mahkeme Heyeti
karar verir" diye tepki gösterdi.

MAHKEME ARA KARARINI AÇIKLADI

Başkan Alikanoğlu'nun bir sorusu üzerine Kodalak, Birol Erdem'in 15 Temmuz'dan önce FETÖ'cülerin listesini MİT, Bekir
Bozdağ, Mustafa Şentop ve Şeref Malkoç'a verdiğini, ama Savcılığa verip vermediğini hatırlamadığını söyledi.

Kodalak bir başka soru üzerine ise Deniz Feneri'nin FETÖ'nün zamanın Başbakanı, şimdinin Cumhurbaşkanına yargı eliyle
yaptığı ilk darbe olduğunu öne sürdü. Kodalak, o dosyanın Birol Erdem'in tavsiyesiyle soruşturmayı başlatan savcıdan
alınıp, kendilerine verildiğini de daha sonra öğrendiğini kaydetti.

Tanıklardan Ahmet Hamsici de Bakanlıkta FETÖ'ye karşı mücadeleyi başlatan ilk ismin Birol Erdem olduğunu, MİT krizi
ve 17/25 Aralık'tan sonra bu yapıya sırtını döndüğünü bildirdi.

Tanıklardan Mustafa Kemal Özçelik 2002-2004 arasında sohbet toplantılarına gittiklerini, cemaat denilen yapının, duruşları
itibarıyla İbrahim Okur ve Birol Erdem'e hassasiyet gösterdiğini, o yüzden toplantıların bilinen sohbet toplantıları gibi
olmadığını söyledi. 2004'lerde toplantılara katılanların unvanları değişince farklı gruplarla birleştirildikleri için onlardan
ayrıldıklarını belirten Özçelik, "Birol Erdem MİT krizinde çok ciddi tepki koydu. İlişkisi tamamen terse döndü. Görevden
alınmamda da bu tavrının etkisi var" dedi.

Duruşmanın öğleden sonraki bölümünde 2008'de ev işlerine yardım için Birol Erdem'in lojmanında çalışan Şengül Tuncal
ile lojman görevlisi olan eşi Adem Tuncal dinlendi. Erdem'in eşi ile aralarında alacak-verecek davası olan Şengül Tuncal, 
yargıdaki bazı isimlerin evde kimse yokken gruplar halinde gelip toplantılar yaptığını, kendisinin bazı misafirlere hizmet
etmesine izin verilmediğini anlattı. Birol Erdem de, "Allah'a havale ediyorum. Allah bildiği gibi yapsın" diye tepki gösterdi.
Beyanlardan sonra Başkan Alikanoğlu, Şengül Tuncal'a tanıklık ücreti isteyip istemediğini sordu. Tuncal, bunun ne
olduğunu bilmediğini söyleyince, Başkan açıklama yaptı. Şengül Tuncal da, "Hak etmediğim parayı istemiyorum"
karşılığını verdi.

Lojman görevlisi Adem Tuncal ise sohbet toplantıları yapıldığını görmediğini, normal komşuluk ilişki ve sohbetleri
olduğunu belirtti. Birol Erdem bu defa, "Bu garibanları değil, bu ifadeleri yazan polis ve savcıları Allah'a havale ediyorum"
dedi. Başkan Alikanoğlu, Adem Tuncal'a da tanıklık ücreti isteyip, istemediğini sordu. Adem Tuncal, "Şu anda boşuz,
verirseniz iyi olur" karşılığını verdi.

Birol Erdem'in tanık ifadelerine karşı beyanının alınmasından sonra mütalaası sorulan Savcı Müslüm Canpolat, Birol
Erdem'in örgüt talimatları doğrultusunda hükümetten yana tavır aldığı görüşünde olduklarını, bu nedenle dinlenecek diğer
tanıklar konusunu Mahkemenin takdirine bıraktıklarını söyledi.

Ara kararı açıklayan Başkan Alikanoğlu, eski Adalet Bakanı Sadullah Ergin başta olmak üzere dinlenmesi kararlaştırılan
tanıkların isimlerini sayıp, Birol Erdem'in adli kontrolüne devamla duruşmanın 24 Şubat'a bırakıldığını bildirdi.
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